Fulgūritūs locus, id est, fulmine ictus, qui statim fieri religiosus putabatur, quod cum Deus sibi dicasse videretur. Author Festus. κιρκωτέος. Senec. quæst. natur. 2. cap. 1. Quid quod omnibus fulguratis odor sulphureus est.

Fulgūrātūs, pro fulgore percutiuntur, dixit Plaut. Trin. nam fulgūrātūs Alterna arbores, sues moriuntur angina acerrimè.

¶ Fulgora, dea fulgoris. Aug. lib. 6. de C.D. cap. 10.

Fulica, avis aquatica, nigr. ||

Fūlmēn, inis: Ignis è nubibus erumpens, de quo vide latiūs paulò ante in dictione Fulgor. {ברק barák. κιρκών, οὐράνιον. GALL. Foudre. ITAL. Fulmine, saetta. GERM. Straal. HISP. Rayo que cuye del cielo. ANGL. Lightning, a thunder bolt. } Liv. 1. ab Urbe, Aventino fulmine ipse ictus, regnum per manus tradidit. Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. Si quoties peccant homines sua fulmina mittat Iuppiter.

Idem ibidem,

Parce precor fulménque tuum, fera tela reconde.

Idem Eleg. 4. lib. 3. Trist.

Sævum prælustrifulmen ab arce venit.

Ibid. Eleg. 4. lib. 5.

Percussum fulmine uatem (à Cæsare.)

¶ Fulmen, pro fulcimento, à fulcio. Manil. lib. 1.

Huic in perversum similis dejecta sub orbe,

Imaque submersi contingens fulmina mundi.

Ubi Scal. Fulmina, τὸ ιερόμονα. Quo modo tam sæpe momen dixit Manilius pro momento: sic fulmen pro fulmento. || § Duo fulmina allegoricas pro funeribus, quibus domus percussa. Liv. dec. 5. lib. 4. § Fulmen etiam apro tribuitur. Vide Fulmineus. § Ponitur aliquando pro vi & impetu. Cicer. ad Papyr. Insanire tibi videris, quod imitare verborum meorum, ut scribis, fulmina? Idem 2. Tusc. Nam si omnia fugienda turpitudinis, adipiscendæque honestatis causa faciamus, non modò stimulos doloris, sed etiam fulmina fortunæ contemnamus, licebit.

¶ Fulmenta, æ, solea qua calceus subtus fulcitur.

Fulmentum, in lecto est, quod ἄλεκτος Græci vocant, nempe quod lectis subjicitur. ||

Fulmīnēs, a, um. {κιρκών, κιρκών. GALL. De foudre, foudroyant. ITAL. Di fulmine, di saetta. GERM. Das zu dem straal gehört. HISP. Cosa del rayo del cielo. ANGL. Belonging to lightning, of lightning. } Ovid. 2. de Pont.

Et qui fulmineo sepè sine igne tonat.

Fulmineum os apri, hoc est, violentum, & fulminis modo obvia quæque prostrernens. Idem 4. Paſt.

Sicut aper longè sylvis latratibus actus,

Fulmineo celeres dissipat ore canes.

Idem apri fulmen tribuit, quod aduncis exerisque dentibus representant: sic enim ille,

Fulmen habent acres in aduncis dentibus apri.

Rursus,

— dentes aquantur dentibus Indis

Fulmen ab ore venit, frondes afflatibus ardens.